2019年 5月 24日

各 位

会 社 名 ニホンフラッシュ株式会社

代表者名 代表取締役社長 髙橋 栄二

（コード：7820 東証第一部）

問合せ先 取締役管理部門担当 庄野 淳

（TEL．0885－32－3431）

取締役および監査役ならびに補欠監査役選任に関するお知らせ

当社は、2019 年 5 月 24 日開催の取締役会において、取締役および監査役ならびに補欠監査役候補者に

ついて、下記のとおり 2019 年 6月 20日開催予定の第 55期定時株主総会に付議することを決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．取締役候補者

氏名 現役職名 新任・重任

髙橋 栄二 代表取締役社長 重任

西原 芳彦 取締役東京支店支店長 兼 北海道担当 重任

楊 宋標 取締役（海外中国事業担当） 重任

庄野 淳 取締役総務部長 兼 管理部門担当 重任

岸 一郎 取締役（社外取締役） 重任

岩島 敏哉 取締役（社外取締役） 重任

２．監査役候補者

氏名 現役職名 新任・重任

工藤 誠介 監査役（非常勤） 重任

３．補欠監査役候補者

氏名 現役職名 新任・重任

竹内 洋一 補欠監査役（社外） 重任

以  上